
天満の中華料理店で
日本初「チャーハンくじ」始めます！

～チャーハンを食べると分かる！皿に書いた数字の誕生月でなんともう一皿～

プレスリリースグルメ情報 ライオン飯店

大阪・天満の中華料理店「ライオン飯店」（大阪市北区池田町7-7 好きやねん天満ビル1階）は、2016年
3月10日（木）より、チャーハンを食べると出てくる皿の底に書いた数字と誕生月が合えばもう一皿もらえ
るキャンペーン「チャーハンくじ付き」を始めます。

●取材に関するお問い合わせ●

ライオン飯店広報事務局 担当＝古沢、なかの

TEL：06-4708-3766 メール：pr@raple.co.jp 

当店名物の「カニ身入りあんかけチャーハン」の皿に数字を記載

■食べれば分かる！「チャーハンくじ」始めました！
当店名物の「カニ身入りあんかけチャーハン」 をお客様に楽しんで食べて頂きたいと考え、期間限定で
「チャーハンくじ」を始めます。

内容は、チャーハンを盛ったお皿の部分に数字を書いていますので、同じ数字の誕生月の方に、もう一皿
「カニ身入りあんかけチャーハン」 をその場でプレゼントします。どうしても、「お腹がいっぱい」 という方に
は「ごま団子」を差し上げます。

店舗概要
店舗名：ライオン飯店
住所：大阪府大阪市北区池田町7-7 好きやねん天満ビル1F
営業時間：11時～14時30分 17時～22時30分
席数：28席
店舗面積：約16坪
客単価：ランチ 1,000円 ディナー3,000円

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。

ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

チャーハンくじ詳細
期 間：2016年3月10日（木）～3月31日（木）※ランチもディナーも
対象者：「カニ身入りあんかけチャーハン」をご注文の方
条 件：誕生月を証明できる運転免許証などをご提示下さい。

※皿の底に数字を
記載


